

Anexa nr.23

la Documentația standard nr. _____

din "" _ 20_

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă - în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție _____ din _____
	Obiectul de achiziției: _____

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	LOT-1 RECHIZITE DE BIROU									
	Calculator electronic	buc	1		200	166,67	200			
	Pix albastru	buc	100		4	333,33	400			
30100000-0	Rezervă pentru pix, albastru	buc	100		3	250,00	300			
	Pix roșu	buc	10		4	33,33	40			
	Pix negru	buc	5		4	16,67	20			
	Pix verde	buc	5		4	16,67	20			
	Creion simplu cu mina HB	buc	20		3	50,00	60			
	Clei - creion	buc	15		5	62,50	75			
						0,00				
						0,00				
30100000-0	Clei PVA	buc	7		10	58,33	70			
	Radiera	buc	15		5	62,50	75			
	Mapă din plastic	buc	5		20	83,33	100			
	Marcher evidențiator (color)	buc	12		10	100,00	120			
	Marcher (set)	set	2		10	16,67	20			
	Marcher negru	buc	5		10	41,67	50			
	Sticker p/u notițe	buc	5		8	33,33	40			
	Notițe index autoadezive	set	7		8	46,67	56			
	Magneți de tabla	set	2		15	25,00	30			
	Guășe	set	1		25	20,83	25			
	Pensule	buc	5		3	12,50	15			
	Corector creion	buc	15		12	150,00	180			
	Corector - banda	buc	6		24	120,00	144			
	Mapa dosar A4	buc	100		3	250,00	300			
	Mapa dosar A4	buc	100		3	250,00	300			
	Folii de protecție, A4(100buc)'	buc	4		45	150,00	180			
	Folie de laminare	buc	20		2	33,33	40			

	Capse pentru capsator (1000 buc.)	buc	20	5	83,33	100		
	Capse pentru	buc	5	5	20,83	25		
					0,00			
	capsator (1000 buc.)				0,00			
30100000-0	Caiet A4, (Registru 96f)	buc	35	25	729,17	875		
	Caiet A4, (Registru 48f)	buc	20	12	200,00	240		
	Banda adezivă	buc	10	8	66,67	80		
	Banda adezivă	buc	5	8	33,33	40		
	Banda adezivă pe ambele părți	buc	2	8	13,33	16		
	Vopsea pentru ștampilă	buc	4	15	50,00	60		
	Foarfecă	buc	33	15	412,50	495		
	Ascuțitoare cu container	buc	5	10	41,67	50		
	Agenda A5	buc	8	85	566,67	680		
	Plastilină	buc	3	18	45,00	54		
	Agrafe 28 mm	buc	5	7	29,17	35		
	Agrafe 50 mm	buc	5	8	33,33	40		
	Riglă	buc	5	5	20,83	25		
	Perforator metalic	buc	3	50	125,00	150		
	Biblioraft A4/ 75 mm,	buc	15	30	375,00	450		
	Biblioraft A4/ 50 mm,	buc	10	30	250,00	300		
	Capsator (capse №24; 26)	buc	2	4	6,67	8		
	Învelitoare A4	buc	60	3	150,00	180		
	Binder clips 25mm 32mm	buc	10	4	33,33	40		
	Cutter	buc	3	7	17,50	21		
Suport documente orizontal	buc	1	80	66,67	80			
					0,00	0		
	Mapă din plastic	buc	2	15	25,00	30		
	Decapsator	buc	3	8	20,00	24		
30100000-0	Suport documente vertical	buc	2	90	150,00	180		
	Ață de cusut (pentru arhivare)	buc	20	10	166,67	200		
	Butoane (Pioneze)	cutie	4	5	16,67	20		
	Carton colorat	set	1	100	83,33	100		
	Carton alb	set	1	100	83,33	100		
	LOT-2 HÎRTIE XEROX				151			
Hârtie xerox A4	pachete	129	70	7525,00	9030			

Semnat:Numele, Prenumele:

13823,3333 16588

In calitate de:___

Ofertantul:

Adresa: